2025年 9月 12日

株式会社 EDOGJAPAN

代表取締役 西村 志お里

〒510-0225 三重県鈴鹿市若松東２-1-12

電話 059-399-7420 FAX 059-399-7421

おやつゼオ各種 新商品および廃番リニューアルのお知らせ

拝啓

いつもご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度はおやつゼオシリーズにおいて、新商品、廃番、リニューアルを実施させて

いただく事になりましたのでご案内いたします。

今後も、「安心安全なおいしいおやつ」を目指し、サービスの向上に努めて参りま

す所存ですので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

1,新商品のお知らせ

★おやつゼオminiシリーズ

4562423931645 おやつゼオ mini牛肺小粒

4562423931652 おやつゼオ mini豚耳あられ

4562423931669 おやつゼオ mini豚耳かりんと風

4562423931676 おやつゼオ mini豚肺小粒

4562423931775 おやつゼオ mini鹿肉スティック

4562423931782 おやつゼオ mini ささみスティック

4562423931690 おやつゼオ mini小さな真鯛

4562423931706 おやつゼオ miniまぐろスティック

4562423931799 おやつゼオ mini白身魚スティック

お客様 各位

4562423931713 おやつゼオ mini白身魚キューブ

4562423931720 おやつゼオ miniきびなご

4562423931737 おやつゼオ mini さくさくフリーズドライチーズスライス

4562423931805 おやつゼオ miniチーズスティック

4562423931744 おやつゼオ miniキャロブクッキーチョコ風味

4562423931751 おやつゼオ miniスイートハートさつまいも味

4562423931768 おやつゼオ miniスイートハートばなな味

★おやつゼオシリーズ

4562423931812 おやつゼオまぐろジャーキー

2,廃番のお知らせ

4562423931362 おやつゼオ miniはもキューブ

3,リニューアル（内容量変更）のお知らせ

4562423931515 おやつゼオ mini牛レバーキューブ 21g

4562423931461 おやつゼオ mini鹿肉キューブ 12g

4562423931430 おやつゼオ mini馬肉キューブ 17g

4562423931249 おやつゼオ mini ささみキューブ 20g

4562423931508 おやつゼオ mini砂肝カット 18g

4562423931478 おやつゼオ mini鶏レバーキューブ 30g

4562423931355 おやつゼオ miniまぐろキューブ 25g

4562423931546 おやつゼオ miniぶりキューブ 18g

4562423931379 おやつゼオ mini さけキューブ 16g

4562423931522 おやつゼオ mini焼き芋キューブ大粒 38g

4562423931386 おやつゼオ mini焼き芋キューブ 38g

4562423931591 おやつゼオ mini さくさくフリーズドライチーズ 15g

4562423931621 おやつゼオ mini さくさくトリーツやぎみるく 16g

4562423931607 おやつゼオ mini さくさくトリーツチーズ 18g

4562423931614 おやつゼオ mini さくさくトリーツ紫芋 18g

4562423931638 おやつゼオ mini さくさくトリーツ竹炭 18g

4562423931126 おやつゼオ和牛ジャーキー 45g

4562423931157 おやつゼオ鹿肉ジャーキー 31g

4562423931256 おやつゼオ鹿肉スティック 31g

4562423931164 おやつゼオ馬肉ジャーキー 40g

4562423931119 おやつゼオささみスティック 50g

4562423931331 おやつゼオさくさく手羽先 60g

4562423931140 おやつゼオ白身魚スティック 45g

4562423931133 おやつゼオチーズスティック 42g

4,切り替え期日

 2025年 10月納品分より切り替えを実施いたします。

新商品に関しましては、10月 1日より発売開始いたします。

                                          以上